珠峰财产保险股份有限公司关于邛崃支公司

领取新版保险许可证的公告

根据监管统一变更新版许可证要求，2021 年 9 月

28 日，我公司邛崃支公司领取到中国银行保险监督管理

委员会四川监管局颁发的新版经营许可证，机构名称：

珠峰财产保险股份有限公司邛崃支公司；机构住所：四

川省成都市邛崃市临邛镇蜚虹路 57、59、61 号 ；机构

编码：000209510183；业务范围：由珠峰财产保险股份

有限公司授权决定；负责人：王俊；联系电话：

028-88808848；发证日期：2021 年 9 月 28 日；发证机

构：中国银行保险监督管理委员会四川监管局。

特此公告。

珠峰财产保险股份有限公司

2021 年 10 月 12 日